
UCHWAŁA NR 435.XLV.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na reorganizację spółki Jeleniogórskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego sp. z o.o. w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na reorganizację spółki Jeleniogórskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. 
z o.o. w Jeleniej Górze poprzez przystąpienie nowego wspólnika - Gminy Kowary. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: FCE9E957-C818-4924-B03A-F2521AF07234. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


